第 33 回 岐阜県ジュニアバドミントン大会(団体)要項

- 1 主 催 岐阜県バドミントン協会
- 2 主 管 岐阜県小学生バドミントン連盟
- 3 後 援 岐阜県教育委員会
- 4 期 日 平成 28年11月6日(日) 9時00分
- 5 会 場 池田町総合体育館

揖斐郡池田町小寺722

Tel (0585) 45-8711

- 6 種 別 小学生男女団体 (1) 1部リーグ (2) 2部リーグ
- 7 競技規則 平成 28年度(財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規程及び公認審判員規程による。
- 8 競技方法 (1) ブロック別リーグ戦の後トーナメント戦とする。
 - (2) 1部リーグは3位決定戦を行う。2部リーグは3位決定戦を行わない。
 - (3) 男子・女子チームとも1複2単(学年は不問)の対抗戦
 - (4) 同一人が一対戦で単・複を兼ねては出場できない。
 - (5) リーグ戦は、勝敗決定後も全試合行うが、トーナメント戦は勝敗決定次第試合を打ち切る。
 - ※ 参加人数・会場都合等により、競技方法を変更する場合があります。 大会パンフに記載される「競技・審判上の注意」を御参照ください。
- 9 団体編成 男子・女子チームとも監督・コーチ各1名、選手4~7名
- 10 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具等を使用する。
- 11 参加資格 (1) 選手及び監督・コーチは、平成28年度 岐阜県バドミントン協会登録を申込締切日までに済ませた者であること。
 - (2) 岐阜県内の小学生に限る。
 - (3) 単一少年団及びクラブでチーム編成する。
 - (4) 1部リーグ男子6位入賞、女子8位入賞したチームは、東海小学生バドミントン大会団体戦に出場する。
 - (5) 1部リーグは各クラブから1チームのみの参加、2部リーグは各クラブから2チームまでの参加とする。
 - (6) 2部リーグのみへの参加は認めない。
 - (7) 本大会における監督・コーチは、大会申込時に登録のこと。 本大会における監督・コーチは、一人1クラブのみの登録とする。
- 12 参 加 料 ・ 団体 1チーム 6,000 円 ・ 登録料 小学生 1人 500 円 一般 1人 2,300 円 (監督・コーチ)
- 13 払込方法 参加料は下記大会専用口座あて振り込むこと。

振込先 郵便口座 00890-7-174945

名 称 岐阜県小学生バドミントン連盟

- ※ 現金による納入は一切取扱わない。 領収証は発行しないので振込票控えを保管のこと。
- ※ 振込票余白に「大会名」、「団体名(クラブ名)」、「納入金内訳」を明記すること。
- 14 申込締切 平成 28年9月16日(金) 24時必着
- 15 申 込 方 法 ① 岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページより、所定の申込書をダウンロードする
 - ② ①でダウンロードした申込書に必要事項を入力する

- ③ ②で入力した申込書をメールに添付して送信する 送信先メールアドレス: gifu syoubad@nifty.com (担当: 岩田 悟 宛)
- ④ ②で入力した申込書を印刷し、下記まで郵送のこと(FAX不可) 未登録者は、申込締切日までに別途登録手続き行い、参加申込書にその旨を書き添えて申し込むこと 〒 504-0968 各務原市那加西野町66 土屋 理江子 宛

《注意事項》

本大会申し込み受付の確認を10月3日までに岐阜県小学生バドミントン連盟ホームページで行ってください。

16 表 彰 各種別とも3位まで表彰

17 そ の 他 (1) 競技者のユニホームは白。色付着衣を使用する場合は(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。

- (2) 組合せ及びシャトルは主催者が決定する。
- (3) 選手が負傷した場合、応急処置は主催者が行い、医師にかかった場合は保険金を支払う。 この傷害保険の掛金は、参加料から支出する。
- (4) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するものとする。
- (5) オーダー表は、大会前に郵送で提出をお願いします。

オーダー表郵送先 〒 504-0968 各務原市那加西野町66 土屋 理江子 宛 提出期限 2016年10月24日 必着

オーダー表の提出等については、組合せをホームページに掲載する際、併せて掲載します。 本ホームページを参照してください。

- (7) ダブルスにおけるファーストサーバー用の目印にするリボンを持参してください。
- (8) 参加するクラブは、競技運営の各係のお手伝い及び審判員の協力を行うこととします。
- (9) 大会申込みのメールを送信する際、必ず連絡先を明記のこと。